penitentiis misericoràiter in àomino rslaxamus. Ltstusntss
àism s àsàiostiouis 8ingulis ^nnis proxims àominica polt
assumptionem bssts s maris virginis Lolsmpuitsr cslsbrari.
Datum anno àis st loco s prsàiotis ut Lupra.

Oss Vigili Ksugt üiemlieb gui srbslten.

128.

1848. 9. «si.
^reniv Ori.

Ersn IVlsebtilt, ^,rnolà toilers «i. loekter sus Ori, vsrtrsgt sied
treunàliobst ruit àsu Osnàientsn in Ori um IO ptunà Ziirebsr t?tsuuig«,
àis selbs su àsu Vsriust «iuss Outes srbislt, vslebss Out im Kriege
àer lisrrsobstt Oestsrrsisb gsgsn àis WsIàststKe ikr Vstsr àrnolà
verloren Kstts.

^bgsàruoiit im OsueKiedtst'rennà XIX, L7L.

129.

1849. 16. Zsovemdvr.

H,reKiv Ori.

Oisebot Oiriob vou Konstsn? srtdsilt eins Weisung bstrsl? àsr >Vn-

Ksngsr Ouàwigs von Osisrn, àis im Lsnns gestorben sinà.

Virions àsi gratia Lpiseopus OonKantisnlis Oommills-
rius aà inlrslcripta s Isàs apostolica àsputatus, Oilsctis in
Obrist«. ?lsbauis eeeiesiarum j in ^ltorlin lZurglon st in 8v-
linon, Ostsrisqus Llebanis lsu Viesplebaus aà quos prslsn-
tss perusnsrint, sslutem in eo qui sit j omnium vsra la-
lus. Lx parte Oilsetsrum in OKrilt« omnium et singularum
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vtriufqne fexus perfonarum ad Ecclefios parochi- | ales in
Altorf in Bürgten et in Sylinon ac ad ipfarum filias, videlicet

Spiringen Schachdorf Zingeln Sedorf, Attig- j hufen.
Ortzuelt et Waffen spectantes, fibique fubdite, nobis humi-
liter eft intimatum, quod nonnulli clerici, ecclefiafticeque |

perfone feculares et reguläres ac layci, vtriufque fexus, in
Villis Ecclefiis feu parochus Altorf Bürgten et Sylinon |

ac in ipfarum filiis prefcriptis et infra dictarum parochia-
rum limites, noftre dyocefis qui pro eo quod quondam Lu-
dewico | de Bauaria, pott et contra proceffus aduerfus eundem
Ludewicum. ac fautores auxiliatores, confiliatores, Complices

et | fequaces ipfius ac adhérentes eidem, auctoritate
apoftolica dudum factos et habites adheferunt, fibique
auxilium et confilium | dederunt, et cum eo prêter quam in
crimine participaverunt, excommunicationis fufpenfionis et
interdicti fententiis tenebantur apoltolice ecclefie. Non ob-
tento | beneficio abfolucionis fuper huiufmodi fententiis de
medio funt fublati, Quodque eorundem corpora aliqua in
campis et extra cimiteria ac aliqua in Ecclefiis feu Cimi-
teriis, fint fepulta, Quare pro parte eorundem fepultorum,
nobis humiliter | eft fuplicatum, vt eos auctoritate fedis

apoftolice nobis defuper commiffa ab huiufmodi fententiis
abfoluere et fidelium orationibus aliifque fuffragiis adiu-
uare facere dignaremus, Nos attendentes quod ficut erran-
tibus filiis, nos decet, ex pa- j terne caritatis officio,
manum leuaminis exhibere, sic etiam conuenit, vt eis qui ex
hoc feculo tranfierunt opem falu- | taris auxilii impendamus.
omnes et fingulos huiufmodi clericos, et perfonas ecclefia-
sticas feculares et reguläres ac | laycos vtriufque sexus, qui
vt predictum ligati premiffis fententiis, in Villis Ecclefiis
feu parochus, et ipfarum filiis prefriptis | ac infra dictarum
parochiarum limites decefferunt feu funt fepulti, in quibus
cum figna penitentie apparuerunt in morte ab | omnibus
huiufmodi fententiis fecundum formam ecclefie abfoluimus, quodque